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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Employees. 
 
You asked: 
1. The most up to date data on the number of employees who have left your 

employment every calendar year, broken down by job role, going back to 
2010 (e.g. what data you have for 2021, then, 2020, 2019 and so on) 

2. The number of people you have hired, broken down by job role, over the 
same time frame 

 
Trust response: 
1. 

 
2. 

 

Staff Group 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 to 24/05/2021

Add Prof Scientific and Technic 19 24 27 20 16 25 32 37 13 19 19 7

Additional Clinical Services 85 84 76 130 79 73 73 94 85 114 113 51

Administrative and Clerical 133 132 119 207 135 213 228 172 131 176 127 48

Allied Health Professionals 30 32 32 41 42 63 40 62 48 55 48 18

Estates and Ancillary 93 94 54 103 63 72 72 76 49 65 43 22

Healthcare Scientists 24 21 13 22 26 28 18 23 18 29 19 4

Medical and Dental 13 20 13 18 22 17 13 18 20 21 20 15

Nursing and Midwifery Registered 120 96 121 145 121 137 138 127 82 176 184 65

Calendar year

Staff Group 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 to 24/05/2021

Add Prof Scientific and Technic 12 35 21 20 18 19 26 28 20 20 18 7

Additional Clinical Services 122 138 131 151 131 184 209 146 168 349 197 115

Administrative and Clerical 93 65 81 43 87 132 138 83 162 220 159 59

Allied Health Professionals 34 23 34 38 48 78 67 44 41 56 53 25

Estates and Ancillary 96 132 93 64 91 96 81 44 74 32 60 21

Healthcare Scientists 22 16 11 19 17 19 17 22 25 20 18 9

Medical and Dental 25 15 2 13 13 16 19 18 15 45 24 8

Nursing and Midwifery Registered 125 145 195 162 141 227 177 139 109 135 104 55

Calendar year
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